Ofício GP. Nº. 264/2006

Botucatu, 4 de abril de 2006.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 016/2006, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

PROFª. SANDRA REGINA ROSSITO FERRAZ PINTO

Botucatu  / SP